
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№8 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 17.11.2023 г., Прот. №3 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на промени в Решение №334/27.01.2005 г., Прот. №29 

на Общински съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 33, ал. 1, т. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 61, ал. 1 от 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинската администрация и предложение с Вх. 

№22/14.11.2023 г. от д-р Кристиян Кирилов – общински съветник и Председател на 

Общински съвет – Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Променя Решение №334/27.01.2005 г., Прот. №29 на Общински съвет – Свищов 

като: 

1. В т. 1 заменя текста “300 лв.“ с текста “500 лв.“. 

2. Заменя текста на т. 2 “Наградата се връчва по предложение на Ректора на СА 

„Д. А. Ценов”, при откриването на новата учебна година на студент, редовна форма 

на обучение, завършил с отличие трети курс, специалност „Финанси” или 

„Стопански и финансов контрол”.“ със следния текст: “Наградата се връчва по 

предложение на Ректора на СА „Д. А. Ценов”, на тържествено честване на 

студентския празник – 8 декември на студент, редовна форма на обучение, завършил 

с отличие трети курс.“ 

МОТИВИ: С промените студентите от всички специалности в Стопанска 

академия  ще бъдат равнопоставени и ще имат стимул за постигане на отлични 

резултати. 

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


